
VDA Tarybos 2022-01-06 posėdžio Nr. T-2022-1 nutarimai 

 

Nutarimų eil. nr. Nutarimų turinys 

 

Nr. T-2022-1/1 1. Tvirtinti iš LR biudžeto 2022 m. gautas lėšas ir jų sąmatas pagal 

programas: 

1.1. Tvirtinti 2022 m. 12.001 programos „Aukščiausios kvalifikacijos 

specialistų meninei ir mokslinei veiklai rengimas bei mokslinių tyrimų 

vykdymas“ (paprastosios lėšos) – 9901 tūkst. Eur ir investiciniam projektui 

180 tūkst. Eur iš VIP (Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto pastatų 

komplekso Kaune, Muitinės g. 2 rekonstravimas, projektas „Mokomojo 

korpuso Muitinės g. 2 pritaikymas studijų reikmėms“) sąmatą. Iš viso 

12.001 programai – 10 081 tūkst. Eur. 

1.2. Tvirtinti 2022 m. 12.002 programos „Studentų rėmimas ir jų 

kreditavimo sistemos plėtojimas“ sąmatą – 501 tūkst. Eur. 

Iš viso iš LR biudžeto gauta: 10 582 tūkst. Eur.   

2. Tvirtinti 2022 m. nuosavų lėšų pajamų ir išlaidų sąmatą – 1733 tūkst. 

Eur. 

 

Nr. T-2022-1/2 Tvirtinti Fotografijos ir medijos meno (FMM) katedros pavadinimo keitimą 

į Fotografijos, animacijos ir medijų meno (FAMM) katedra. 

 

Nr. T-2022-1/3 Padidinti Rektorei prof. Ievai Skauronei atlyginimą 15 % nuo 2022 m. 

sausio 1 d. 

 

 

   


